[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 декабря 2016 г.                          № 3171
1
2

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 26 ноября 2014 г. №3337 "О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы государственных и муниципальных образовательных организаций городского округа город Михайловка Волгоградской области"
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 26 ноября 2014 г. №3337 "О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества работы государственных и муниципальных образовательных организаций городского округа город Михайловка Волгоградской области" следующие изменения:

приложение №1 к постановлению администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 26 ноября 2014 г. №3337 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  администрации  городского   округа по  социальному  развитию Е.Н. Закураеву.

Глава  администрации
городского округа

   С. А. Фомин
Приложение №1
к постановлению администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
от 07.12.16           № 3171
СОСТАВ
   Общественного совета по  проведению  независимой оценки качества работы государственных и муниципальных  образовательных организаций городского округа город Михайловка Волгоградской области
1. Любишкина Нина Михайловна, заведующая муниципальным казенным  учреждением  "Методический кабинет"  городского округа город Михайловка Волгоградской области.

2. Киреева Надежда Владимировна, председатель Горкома  профсоюза работников  образования и науки городского округа город Михайловка (по согласованию).
3. Панфилов Сергей Николаевич, директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения  “Себряковский технологический техникум” (по  согласованию).

4. Акимова Ирина Юрьевна,  директор  государственного казённого  общеобразовательного учреждения  "Михайловская школа- интернат" (по согласованию).

5. Мониава  Лали Гурамовна, директор муниципального казенного образовательного     учреждения      дополнительного     образования

"Центр детского творчества  городского  округа город Михайловка Волгоградской области".
6. Тряпицина Светлана Анатольевна, заместитель  директора - главного редактора АУ "Редакция газеты "Призыв".
7. Сиданова Анна Васильевна, председатель родительского комитета  муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Средняя школа №10 городского округа город Михайловка Волгоградской области" (по согласованию).
8. Слепко Наталья Сергеевна, председатель родительского комитета муниципального казенного общеобразовательного учреждения "Отрадненская средняя школа городского округа город Михайловка Волгоградской области" (по согласованию).
9. Аханова Тамара  Владимировна,  председатель  Михайловской городской организации Волгоградского регионального отделения всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).
Начальник общего отдела

 Л.А.Алехина
[image: image1.jpg]